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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets begyndelse står
toiletdøre åbne og forrum fremstår uden døre. Der er ca. 3m
fra toiletter og til bar hvor der håndteres uemballerede
fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
siger det til chefen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 15.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: I kælderlokale fremstår
isterningsmaskinens indvendige lameller med sorte plamager
af formodet skimmel, og der ses sorte dryp på isterninger. I
køleenhed fremstår bund snavset og med pøle af beskidt vand
af ældre dato, og blæserskjold fremstår med sorte plamager af
formodet skimmel. Under udendørs køleenhed ses der flere
nedfaldne fødevarer med hvidlige pelsede belægninger af
formodet skimmel, og der ses på tætningslister og blæserskjold
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på den ene køleenhed sorte/grønlige plamager af formodet skimmel. Under køleenheder i bagkøkken ses der
ophobninger af snavs, glasskår og nedfaldne fødevarer af ældre dato. Bag køleskuffer i barområde ses der
nedfaldne fødevarer af ældre dato samt pøle af beskidt vand. Der er taget billeder af forholdet. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent med det samme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring opvarmning og nedkøling, fra
sidste kontrolbesøg og til d.d.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Det indskærpes, at virksomheden skal
fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har i kælderlokale 3 kummefrysere og 3 køleenheder til opbevaring af bla. ferskt kød, mælk, fløde
og diverse frostvarer. Ingen af køle-/fryseenhederne fremgår af virksomhedens digitale egenkontrolprogram og
der bliver ikke udført temperaturkontrol af disse. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får dem ind i
egenkontrolprogrammet hurtigst muligt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. cvr.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


